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Na rynku ropy naftowej jesteśmy blisko 
przełamania szczytu ostatniej konsolidacji, co 
moŜe być dobrym sygnałem do kupna, stop moŜe 
być umieszczony w rejonie poziomu 75 USD. 
Najsłabiej z kompleksu produktów gotowych 
spisuje się olej opałowy, którego ceny są jeszcze 
znacznie poniŜej czerwcowych poziomów. 
 
Na rynku gazu po sekwencji impuls-korekta, cena 
ponownie zbliŜa się do trzydniowego maksimum. 
Jego przełamanie równieŜ moŜe być logicznym 
poziomem wejścia, z korzystnymi proporcjami 
potencjalnego zysku do ryzyka.  
 
Miedź z kolei jest bliska przełamania maksimum z 
9ego lipca. Mimo róŜnic w poszczególnych 
układach na rynku, widzimy zatem wspólne cechy 
na wielu z nich. Warto zwrócić uwagę na rynek 
towarów, szczególnie w kontekście mocno 
wzrostowej sesji na rynku akcji wczoraj. 
 
Nieco gorzej spisują się metale szlachetne, tu 
jednak trend spadkowy nie nabiera tempa. Po 
przełamaniu ostatniego lokalnego minimum na 
wykresie dziennym na rynku złota wyraźnie 
brakowało sprzedających poniŜej poziomu 1185. 
Trend w dalszym ciągu uznajemy za spadkowy i 
wskazana jest pozycja krótka.  
 
Zachowanie europejskiego rynku zbóŜ – 
dynamiczne zmiany cen podczas sesji – sugeruje 
obecność duŜych emocji, co z kolei moŜe 
wskazywać na jedną z ostatnich faz trendu. NaleŜy 
zatem zachować ostroŜność i korzystać tylko ze 
sprawdzonych układów, ewentualnie poczekać na 
ponowne przełamanie szczytów, o ile takie nastąpi.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 NajwaŜniejsze rynki  

 

 

 

 Dzisiaj w Azji  
 (sesja azjatycka trwa od 22:00 do 7:00)  

 

 

 

Baltic Dry Index (1761) 

 
Źródło: Bloomberg.com 
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Przygotował: 
Wojciech Gołębiewski 
w.golebiewski@idmsa.pl 
 
Tel. (22) 489 94 84 
 
Subskrypcja: 
Prosimy o kontakt z biurem 

Dział Rynków Zagranicznych      



 

Warto przeczytać  
Węgry kontra MFW: ObniŜymy deficyt po naszemu – wyborcza.biz 
The future of Fannie Mae and Frieddie Mac – www.economist.com 
 
 
Pomysł na dziś  
 
Ropa naftowa USA 
(wykres godzinowy) 
 
MoŜliwe przyspieszenie trendu 
wzrostowego.  
 
 
Przed wejściem w jakąkolwiek 
transakcję zaleca się ustalenie 
poziomu zleceń obronnych typu 
STOP LOSS. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Podmiotem sprawującym nadzór nad działalnością Domu Maklerskiego IDM S.A. jest Komisja Nadzoru Finansowego. 
 
Niniejsza publikacja została przygotowana przez Dom Maklerski IDMSA. wyłącznie w celach informacyjnych i nie stanowi 
rekomendacji w rozumieniu przepisów Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji 
stanowiących rekomendacje dotyczące instrumentów finansowych, ich emitentów lub wystawców. Wyłączną odpowiedzialność za 
decyzje inwestycyjne, podjęte lub zaniechane na podstawie raportu lub z wykorzystaniem wniosków w nim zawartych, ponosi 
inwestor. Właścicielem majątkowych praw autorskich do raportu jest Dom Maklerski IDMSA. Powielanie bądź publikowanie 
niniejszej publikacji lub jej części bez pisemnej zgody Domu Maklerskiego IDMSA jest zabronione. 
 
Analityk (analitycy), którzy przygotowali powyŜszy raport, niniejszym oświadczają, Ŝe przygotowując ten raport wyrazili poglądy 
odzwierciedlające ich osobistą wiedzę na ten temat. Dom Maklerski IDM S.A. dołoŜył naleŜytej staranności przy sporządzaniu 
raportu, w celu zapewnienia, iŜ zawarte w nim informacje nie są błędne lub nieprawdziwe w dniu ich publikacji. Dom Maklerski IDM 
S.A. i jego pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za ich prawdziwość i kompletność, jak równieŜ nie odpowiadają za 
jakiekolwiek szkody powstałe w wyniku wykorzystywania niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji. 

Dział Rynków Zagranicznych     

Dom Maklerski IDM S.A.               IDM Dział Rynków Zagranicznych 
ul. Mały Rynek 7                            ul. Złota 59  
31-041 Kraków                              00-120  Warszawa 
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